
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

Για το Δ-3 διαμέρισμα – 4ου ορόφου, με επιφάνεια 103 τ.μ. και ΚΑΕΚ: 050090510015/0/24 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ 

ΑΦΜ ΑΡ. 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ/ΔΙΑΒΑΤΗΙΟΥ/ΓΕΜΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΙΜΗΜΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΡΟΥΜΠΑΝΗΣ 

 

139498387 ΑΑ082824 1.Οικονομική προσφορά  
2.Υπεύθυνη δήλωση  για γνώση 
και αποδοχή των όρων της  
διακήρυξης 
3. Γραμμάτιο συστάσεως 
χρηματικής παρακαταθήκης, Νο 
855019 ,από το Ταμείο  
Παρακαταθηκών και Δανείων 
,ποσού 3.000 ευρώ 
4. Βεβαίωση ΑΜΚΑ 
5. Βεβαίωση απόδοσης ΑΦΜ 
6. Στοιχεία αστυνομικής 
ταυτότητας 
7. Αποδεικτικά ασφαλιστικής και 
φορολογικής ενημερότητας 
8. Στοιχεία Μητρώου Φυσικού 
προσώπου 

 

76.000 ευρώ 17-03-2023 

 
REAIM UNO 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

801874514 ΑΝ049391 
(Στοιχει α ταυτο τητας 

Θεο δωρου Ματθαι ου, νο μιμος 
εκπρο σωπος της Εταιρει ας 

REAIM) 

1. Οικονομική προσφορά  
2. Στοιχεία αστυνομικής 

ταυτότητας 
3. Εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής Νο 
9002024754 ,ποσού 
3.000 ευρώ 

4. Αποδεικτικό 
ασφαλιστικής 
ενημερότητας 

5. Αποδεικτικό 
φορολογικής 
ενημερότητας 

77.300 ευρώ 16-03-2023 



6. Υπεύθυνη δήλωση  για 

γνώση και αποδοχή 

των όρων της  

διακήρυξης 
 

 
 

 


